Mulher Contabilista (ENMC), realizado no Centro de Convenções do Amazonas Vasco Vasques, na cidade
de Manaus/AM, no período de 20 a 22 de setembro de 2023, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.

Vigência do Contrato: 23/08/2023 à 29/09/2023.

Valor contrato: R$ 16.434,00 (dezesseis mil quatrocentos e trinta e quatro reais).

Objeto da Contratação:

Item Descrição do Objeto Und.
Qtde.
diária

Qtde  Total
de Diária

Valor 
unit.
diária

Valor total
diária

01

Contratação de empresa especializada
na prestação de serviço profissional de
intérpretes de Libras (em dupla, em